
Chtěl bych požádat o informaci, jakou částku obdržely následující obce: 

- město Vsetín 

- město Opava 

- město Valašské Meziříčí 

- město Kroměříž 

- město Uherské Hradiště 

- město Zlín 

- město Rožnov pod Radhoštěm 

- obec Moravice (okres Opava) 

za rok 2012 jako příjem z provozu loterií a obdobných her. Prosím o rozepsání částek podl 
jednotlivých typů odvodů, tedy kolik z částky je za technická zařízení, kolik za ostatní typy 
hazardu a kolik za správní poplatky, tedy ve struktuře, ve které byly zveřejněny odhady příjmů 
obcí - viz http://www2012.mfcr.cz/cps/rde/xchg/mfcr/xsl/loterie_statistika_67417.html. 

 



MINISTERSTVO  FINANCÍ  
Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257043399Fax: 257049272 

V Praze dne 30. května 2013        
Č. j.: MF-60046/2013/10/996IK 
 

 
 
 
Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
         o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
Dne 20. května 2013 obdrželo Ministerstvo financí Vaši písemnost, jejímž obsahem byla 
žádost o informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o informacích“), konkrétně jsou žádány 
informace: 
1) jakou částku obdržely následující obce: Vsetín, Opava, Valašské Meziříčí, Kroměříž, 
Uherské hradiště, Zlín, Rožnov pod Radhoštěm, obec Moravice (okres Opava) za rok 2012 
jako příjem z provozu loterií a obdobných her. Tímto Vám zasíláme požadované informace, 
které na dožádání zajistilo Generálního finančního ředitelství, které je příslušné ke sdělování 
Vámi požadovaných informací. 
 



V roce 2012 bylo z odvodu z loterií a jiných podobných her

dle § 41b odst. 1 a z odvodu z výherních hracích přístrojů

a  jiných technických  herních  zařízení  dle § 41b odst. 2, 3 a 4

převedeno do rozpočtu

Zlínský kraj Vsetín 541630 Vsetín 11 793 001,90 Kč

Moravskoslezský kraj Opava 505927 Opava 29 554 819,02 Kč

Zlínský kraj Vsetín 545058 Valašské Meziříčí 13 364 543,20 Kč

Zlínský kraj Kroměříž 588296 Kroměříž 12 812 002,37 Kč

Zlínský kraj Uherské Hradiště 592005 Uherské Hradiště 10 492 493,51 Kč

Zlínský kraj Zlín 585068 Zlín 46 621 076,02 Kč

Zlínský kraj Vsetín 544841 Rožnov pod Radhoštěm 9 205 561,14 Kč

Moravskoslezský kraj Opava 569097 Moravice 6 703,32 Kč

PříjmyKraj Okres Obec ZUJ obec


	-

